

Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Nordre Fasanvej 43
2000 Frederiksberg

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

CVR-nr. 25244826

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Frank Guldmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I. Nordre Fasanvej 43 2000 Frederiksberg CVR-nr. 25244826 Stiftelsesdato 6. marts 2000 Hjemsted Frederiksberg Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Philippe Pierre Louis Gary, Formand Frank Guldmann, Adm. direktør Merete Madsen Sanne Grønbæk
Direktion	Frank Guldmann, Adm. direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: Falkon Holding ApS, Nordre Fasanvej 43, 2000 Frederiksberg
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver aktiviteter indenfor ingeniørbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 620.704, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.561.301, og en egenkapital på kr. 1.094.050.

Årets resultat anses umiddelbart for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.311.682	4.014.083
Personaleomkostninger	1	-4.497.775	-4.127.581
Driftsresultat		813.907	-113.498
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		-1.022	-32.786
Resultat før skat		813.085	-146.284
Skat af årets resultat	2	-192.381	26.885
Årets resultat		620.704	-119.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		620.704	-119.399
		620.704	-119.399

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Deposita		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver		160.000	160.000
Anlægsaktiver		160.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.089	506.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	189.200	379.500
Andre tilgodehavender		19.886	43.364
Periodeafgrænsningsposter		146.566	139.419
Udsudte skatteaktiver		0	119.510
Tilgodehavender		1.144.741	1.188.160
Likvide beholdninger		1.256.560	457.459
Omsætningsaktiver		2.401.301	1.645.619
Aktiver		2.561.301	1.805.619

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	594.050	-26.654
Egenkapital		1.094.050	473.346
Hensættelser til udskudt skat	6	8.058	0
Hensatte forpligtelser		8.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.479	84.938
Selskabsskat		64.813	0
Anden gæld		1.238.901	1.247.335
Kortfristede gældsforpligtelser		1.459.193	1.332.273
Gældsforpligtelser		1.459.193	1.332.273
Passiver		2.561.301	1.805.619
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.979.695	3.550.597
Pensioner	671.540	601.959
Omkostninger til social sikring	51.810	53.714
Lønrefusioner	-205.270	-78.689
	4.497.775	4.127.581
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	64.813	0
Regulering af udskudt skat	127.568	-26.885
	192.381	-26.885
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	189.200	379.500
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	189.200	379.500
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	1.800.000
Nedsættelse af selskabskapitalen	0	-1.300.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
<p>Der er foretaget kapitalnedsættelse i årets løb på t.kr. 1.300 til dækning af tidligere års underskud. Selskabskapitalen har herudover været uændret de seneste 5 år.</p>		
<p>Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-26.654	-1.207.255
Årets resultat	620.704	-119.399
Nedsættelse af selskabskapitalen	1.300.000	0
Saldo ultimo	1.894.050	-1.326.654
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	8.058	0
Saldo ultimo	8.058	0
7. Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som</p>		

Noter

2015

2014

vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Falkon Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. (Kan udelades i administrationselskabet)

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Falkon Holding ApS, Nordre Fasanvej 43, 2000 Frederiksberg.